
 
 
 
 
 
 

Sassari, li 15/02/2022 

 Protocollo n: 30 

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Soci. 

Croce Rossa Italiana  

Comitato di Sassari ODV 
Il Presidente 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ai soci/e del Comitato di Sassari 

 

e.p.c.    Al Presidente C.R.I. Comitato Regionale Sardegna 

 Dott. Sergio Piredda 

 sede 

 Al Segretario Regionale CRI Sardegna 

 Dott.ssa Alessandra Pinna  

 Sede 

 
Ai sensi delle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari, si comunica alle SS.LL. che l’Assemblea 
Soci CRI Comitato di Sassari è convocata presso la postazione 118 di Padru in via Kennedy 6/a, in 
prima convocazione per il giorno 02/03/2022 alle ore 10:00, in modalità di videoconferenza tramite la 
piattaforma Google meet, in seconda convocazione per il giorno 03/03/2022 alle ore 19:00 in modalità 
di videoconferenza tramite la piattaforma Google meet, per discutere il seguente ordine del giorno: 
 
 

1. Approvazione verbale seduta precedente assemblea Soci; 
2. Attribuzione delle risorse e dei beni al nuovo costituendo Comitato Gallura. 

 
 

Confidando in un positivo riscontro colgo l’occasione per inviare cordiali saluti. 
 

 
Il Presidente Comitato di Sassari  

Geom. Paolo Elio Pilu 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.cri.it                                                                                                                Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Sassari Odv 
Corso Vico Francesco, 17 07100 Sassari 

sassari@cri.it –  
C.F. e P.IVA 02552130904 

079/5620890 – 3343922857 
Pec: cp.sassari@cert.cri.it 

PILU
PAOLO
ELIO
15.02
.2022
10:41:39
UTC



16/02/22, 17:08 Posta di Associazione della Croce Rossa Italiana - convocazione assemblea Soci

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=496666aad6&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1724844848897298273&simpl=msg-f%3A172484… 1/2

CRI Sardegna <sardegna@cri.it>

convocazione assemblea Soci

1 messaggio

CRI Sassari <sassari@cri.it> 15 febbraio 2022 16:50
A: Mariella Mela <mela.mariella10@gmail.com>, manuelepiras@tiscali.it, Enzo Roman Gimenez
<enzoroman.gimenez@sardegna.cri.it>, "Ispettorato II.VV. Sassari" <merella.luisa@hotmail.it>, "Ispettorato II.VV.
Sassari" <isp.sassari@iv.cri.it>, Sergio Piredda <sergio.piredda@cri.it>, CRI Sardegna <sardegna@cri.it>, Alessandra
Pinna <alessandra.pinna@cri.it>, Antioco Flumene <aflumene@yahoo.it>, Michele Delogu
<michele.delogu@sardegna.cri.it>, Valentina Arba <valentina.arba@sardegna.cri.it>, crocerossapadru@gmail.com, "Avv.
Pileci" <gerardopileci@gmail.com>, Antonello Laconi <antonello.laconi@sardegna.cri.it>, Maria Emanuela Degortes
<mariaemanuela.degortes@sardegna.cri.it>

Gentilissimi, su disposizione del Presidente che legge in indirizzo si invia la convocazione della assemblea Soci, si
raccomanda di dare massima diffusione e di pubblicare la suddetta nota sul portale Gaia.
Cordialità
La Segreteria  


-- 

Presidente

Geom. Paolo Elio Pilu

Croce Rossa Italiana

Comitato  di Sassari
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